
Uchwała Nr XXVIII/366/2012  

Rady Miejskiej Kalisza  

z dnia 25 października 2012 roku  
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta 

Kalisza. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 90 f ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie miasta Kalisza stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXV/324/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie  

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Kalisza  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r., poz. 3343 ) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się w następujący sposób: 

a) jeżeli dochód nie przekracza 151,99 zł miesięcznie na osobę w rodzinie, stypendium 

szkolne ustala się w wysokości miesięcznej do 200 % kwoty, o której mowa w art. 6 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  

(Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), 

b) jeżeli dochód wynosi od 152,00 do 303,99 zł miesięcznie na osobę w rodzinie, 

stypendium szkolne ustala się w wysokości miesięcznej do 160 % kwoty, o której 

mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), 

c) jeżeli dochód wynosi od 304,00 do 456,00 zł miesięcznie na osobę w rodzinie, 

stypendium szkolne ustala się w wysokości miesięcznej do 120 % kwoty, o której 

mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.),” 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr XXVIII/366/2012 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 25 października 2012 roku 
 

mieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta 

Kalisza. 

 

 
W dniu 1 października 2012 r. weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów z 

dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot 

świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej ( Dz. U. z 2012 r., poz. 823 ). 

Rozporządzenie zmienia kryterium dochodowe stosowane przy świadczeniach pomocy 

społecznej, którego wysokość również uprawnia do ubiegania się o stypendium.  

W związku ze zmianami powołanego wyżej przepisu wywołanie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


